

PrimaCare A/S
Hørkær 12 B
2730 Herlev
CVR-nr. 36980397

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, 25/8-20

Dirigent



Navn: ADRIAN BÜHL MØLLER

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PrimaCare A/S
Hørkær 12 B
2730 Herlev

CVR-nr.: 36980397

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Allan Møller
Kent Jensen
Robert Christopher Massey

Direktion

Kent Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

PrimaCare A/S sælger sundhedsfaglige ydelser til forsikringsselskaber, pensionskasser og kommuner samt dermed, efter bestyrelsens vurdering, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et overskud på 390 t.kr. mod et underskud på 711 t.kr i 2018. Ledelsen anser resultatet for 2019 for værende tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet vil i 2020 have fokus på færdiggørelse af flere forretningskoncepter og på øget salg af disse og eksisterende forretningskoncepter. Dette vil føre til en forbedret rentabilitet i forretningen og forventning om stigning i omsætning og indtjening i 2020.

Going concern

Selskabets hovedaktionær har afgivet en støtteerklæring, hvori det bekræftes at ejerne er villig til at bakke op i relation til likviditet, kapital og tilbagetrædelser over for andre kreditorer i det omfang det måtte være nødvendigt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt andre forhold end nævnt ovenfor, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.422.728	2.952.468
Personaleomkostninger	2	(4.337.766)	(3.446.784)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(432.040)</u>	<u>(358.134)</u>
Driftsresultat		652.922	(852.450)
Andre finansielle indtægter		0	87.200
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(132.066)</u>	<u>(142.685)</u>
Resultat før skat		520.856	(907.935)
Skat af årets resultat	5	<u>(130.375)</u>	<u>196.523</u>
Årets resultat		<u>390.481</u>	<u>(711.412)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>390.481</u>	<u>(711.412)</u>
		<u>390.481</u>	<u>(711.412)</u>

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.459.301	1.843.133
Immaterielle anlægsaktiver	6	1.459.301	1.843.133
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		167.413	38.143
Materielle anlægsaktiver	7	167.413	38.143
Anlægsaktiver		1.626.714	1.881.276
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		706.321	615.918
Andre tilgodehavender		5.402	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	179.111
Periodeafgrænsningsposter		18.192.006	19.602.455
Tilgodehavender		18.903.729	20.397.484
Likvide beholdninger		637.589	441.139
Omsætningsaktiver		19.541.318	20.838.623
Aktiver		21.168.032	22.719.899

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.277.752)</u>	<u>(1.668.233)</u>
Egenkapital		<u>(777.752)</u>	<u>(1.168.233)</u>
Udskudt skat		<u>268.090</u>	<u>137.715</u>
Hensatte forpligtelser		<u>268.090</u>	<u>137.715</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		996.179	2.347.346
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.082.871	3.562.405
Anden gæld		695.965	382.500
Periodeafgrænsningsposter		<u>16.902.679</u>	<u>17.458.166</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.677.694</u>	<u>23.750.417</u>
Gældsforpligtelser		<u>21.677.694</u>	<u>23.750.417</u>
Passiver		<u>21.168.032</u>	<u>22.719.899</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2019

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(1.668.233)	(1.168.233)
Årets resultat	0	390.481	390.481
Egenkapital ultimo	500.000	(1.277.752)	(777.752)

Noter

1. Going concern

Selskabet har negativ egenkapital. Selskabets forpligtelser pr. 31. december 2019 overstiger selskabets aktiver med 778 t.kr.

Selskabets hovedaktionær har afgivet støtteerklæring, hvori det bekræftes, at denne er villig til at bakke op i relation til likviditet, kapital og tilbagetrædelser over for andre i det omfang, det måtte være nødvendigt. På denne baggrund aflægges regnskabet under forudsætningen om fortsat drift.

	2019	2018
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.923.054	3.171.134
Pensioner	368.300	257.460
Andre omkostninger til social sikring	46.412	18.190
	4.337.766	3.446.784
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	6

	2019	2018
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	432.040	358.134
	432.040	358.134

	2019	2018
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	92.764	84.420
Renteomkostninger i øvrigt	5.201	3.918
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	2.064
Øvrige finansielle omkostninger	34.101	52.283
	132.066	142.685

Noter

	2019	2018
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	73.722
Ændring af udskudt skat	130.375	(15.348)
Refusion i sambeskatning	0	(254.897)
	130.375	(196.523)
		Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.686.018
Kostpris ultimo		2.686.018
Af- og nedskrivninger primo		(842.885)
Årets afskrivninger		(383.832)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.226.717)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.459.301
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		38.143
Tilgange		177.478
Kostpris ultimo		215.621
Årets afskrivninger		(48.208)
Af- og nedskrivninger ultimo		(48.208)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		167.413

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
8. Virksomhedskapital				
Aktier	500.000	1	500.000	500.000
	500.000		500.000	500.000

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sundhedsgruppen A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med stiftelsen af selskabet ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
